
DECRETO 16 settembre 1965

Modifica dell'art. 2 del D.A. n. 573 del 21 aprile 1965

L'ASSESSORE
PER IL TURISMO, LE COMUNICAZIONI ED I TRASPORTI

Visto il proprio decreto n.573 del 21 aprile 1965 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione 
siciliana n.26 del 26 giugno 1965, con il quale è stato istituito presso l'Assessorato regionale del  
turismo, delle comunicazioni e dei trasporti l'Albo delle associazioni turistiche pro-loco;
Ritenuta la  necessità  che  la  costituzione  delle  pro-loco,  ai  fini  della  iscrizione  all'albo,  sia 
perfezionata con atto notarile;

DECRETA

ARTICOLO UNICO
Il punto 3) dell'art. 2 del D.A. n.573, del 21 aprile 1965 è modificato come segue:
“3) che la costituzione delle associazioni abbia avuto luogo con atto notarile e lo statuto sia stato 
approvato dall'Ente provinciale per il turismo”.

Palermo, 16 settembre 1965.
                                                                                                                              

NICOLETTI


